3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

18-Е ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 года                                                                         № 18-50
Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района на 2025 год

Рассмотрев предложения депутатов Собрания муниципального образования город Липки Киреевского района, руководителей структурных подразделений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района по внесению вопросов для формирования плана работы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района на 2025 год, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района, РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района на 2025 год (приложение).
2. Инициаторам внесения вопросов обеспечить подготовку проектов решений Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
Глава муниципального образования

            город Липки Киреевского района                             Н.В. Струкова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Липки Киреевского района

от  20.12.2024 г. № 18-50
ПЛАН

работы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района на 2025 год
	№ п\п
	Содержание мероприятия
	Сроки
	Исполнители

	1. Вопросы, выносимые администрацией на рассмотрение в Собрание депутатов
муниципального образования город Липки Киреевского района

	1.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района «О бюджете муниципального образования город Липки Киреевского района на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов»
	по мере необходимости в течение года
	Сектор экономики и финансов

	10.
	Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Липки Киреевского района
	ноябрь
	Сектор имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	11.
	Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Липки Киреевского района налога на имущество физических лиц
	ноябрь
	Сектор имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	12.
	Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района на 2026 год
	декабрь
	Сектора администрации

	Раздел II. Организационная работа

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата

проведения
	Исполнители, ответственные за проведение
	Вид документа

	1
	2
	3
	4
	5

	Заседания, личный прием, семинары

	1.
	Проведение заседаний постоянных комиссий
	согласно планов работы
	постоянные комиссии
	Проекты решений, справки.

	2.
	Прием граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района
	согласно графика
	Депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Липки  Киреевского района

_________________________